
SÅLD

REF. BCN7919

1 390 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 5 Sovrum med 8m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021

5
Sovrum  

4
Badrum  

207m²
Planlösning  

8m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lägenhet på en hög våning, i perfekt skick med terrass
och parkeringsplats i samma byggnad. Ligger på en av
huvudgatorna i Turó Park.

Lägenhet på en hög våning med en klassisk och elegant stil. Den har en huvudingång
som ger tillgång till en stor hall som i sin tur ansluter till vardagsrummet. Det är ett
mycket ljust utrymme med 2 olika områden med direkt tillgång till terrassen. Härifrån
kommer vi till det stora köket med dess verktygsområde och ett sovrum med
badrum.

Därefter ger en landning plats för ett komplett badrum som också används som
gästbadrum och ett inre vänd dubbelrum, som används som kontor. I slutet av
korridoren har vi ytterligare en stor landning med två dubbelrum, ett av dem ensuite,
mycket rymligt och med stora fönster som har utsikt över en trevlig innergård som
båda är lugna och ljusa.

Detta område kompletteras av ett stort sovrum med omklädningsrum och badrum.
Detta sovrum har gott om förvaringsutrymme tack vare garderober, liksom bra ljus
tack vare de stora fönstren med utsikt över den trevliga innergården.

Lägenheten har en öppen spis och centralvärme, samt lagring och parkering för en
stor bil i byggnaden.

lucasfox.se/go/bcn7919

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkering,
Uppvärmning, Service-hiss,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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